[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

                                                                 П Р О Е К Т
 АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

        Исаклинский

  Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    с. Исаклы
       О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района Исаклинский
Самарской области от 31.10.2017 года
№ 931 «Об утверждении муниципальной
Программы «Развитие предпринима-

тельства в муниципальном районе
Исаклинский  Самарской области

на 2018-2020 годы».
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Самарской области от 29 ноября 2013 года № 699 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие предпринимательства, торговли и туризма в Самарской области на 2014-2019 годы», Законом Самарской области от 28.12.2017 года № 134-ГД «О внесении изменений в статью 1 Закона Самарской области «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Самарской области», п. 33 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.1994г.  №24 «Вопросы потребительской кооперации Российской Федерации», в целях обеспечения сельского населения в малонаселенных и отдаленных населенных пунктах товарами первой необходимости, Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области от 31.10.2017 года
№ 931 «Об утверждении муниципальной  Программы «Развитие предпринимательства в муниципальном районе Исаклинский  Самарской области на 2018-2020 годы»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие предпринимательства в муниципальном районе Исаклинский Самарской области на  2018-2020 годы» раздел «Задачи  Программы» дополнить абзацем следующего содержания:

 «- оказание доставки товаров первой необходимости в  сельские магазины малонаселенных и отдаленных населенных пунктов».

1.2. Приложение № 2 «Распределение средств по    мероприятиям Программы»  изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский.

И.о. Главы муниципального

района Исаклинский                                                                     А.П. Иванов